Lásd az ugyanerről szóló pátens oklevelet az 1941. szám alatt. 1950.
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1270.
aug. 2.

1270.
aug. 4.

(1270.?)
aug. 5. 

Zólyom.

Wyllam banai polgár kérésére átírja IV. Béla királynak 1270-ben Baka, Gukes 
(Gyökös, Dekys, Sz.) és Bagana (Hontbagonya, Bahunice, Sz.) hontmegyei falvakra 
vonatkozólag adott oklevelét ( lásd az 1661. számot), s Wyllamot, Thamart és Albertet 
nevezett birtokokban ugyanolyan módon megeró'síti. — D. p. m. mag. Bened. Orod. 
eccl. prepos. au. n. vicecanc. dil. et f. n. a. D. 1270. IV. Non. Aug. regm a. n. 
a. primo.

Átírta IV. László király 1272. (Orsz. Ltr. Dl. 702.)
Wenzel, ÁUO. V III. 289. 1951.

clencusának, Tamás mesternek kérésére átírja és megeró'síti IV. Béla királynak 
Kumur (Komor, Varasd vm. H .) adományozásáról szóló 1267-1 oklevelét. (Lásd 
az 1543. számot.)

Átírta Wngnad Kristóf varasdi ispán 1582. (Másolata az Országos Levéltár
ban, Dl. 36,105. a másolatok közt.)

Az eddig kiadatlan oklevél szövege a következő :

Stephanus Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae, Ramae, Seruiae, 
Galhtiae, Lodomenae, Cumaniae, Bulgariaeque rex ommbus tam prae- 
sentibus quam futuris praesentes litteras inspecturis salutem in salutis 
largitore. Ad universorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire, 
quod accedens ad nostram praesentiam magister Thomas fidelis clericus 
noster exhibuit nobis privilégium domini regis karissimi patris nostri 
super collatione cuiusdam terrae castri Worosdiensis Kumur vocatae in 
Zagaria existentis confectum, petens cum instantia, ut eandem collationem 
ratam habere et nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius quidem 

privilesrii tenor talis est: (Következik IV- Béla Kumur adományozásáról 
szóló 1267-i oklevele.) Nos itaque servitia eiusdem magistri Thomae et 
fratrum suorum, quae possunt impendere, attendentes considerantesque 
praenotatam collationem eiusdem domini regis charissimi patris nostri 
legitime esse factam, nos eandem ex certa scientia mnovantes dictum 
privilégium ipsius domini regis chanssimi patris nostri prius etiam pri- 
vilegio Belae ducis totius Sclavoniae karissimi fratris nostri confirmatum 
de verbo ad verbum praesentibus inseri facientes confirmamus duplicis 
sigilli nostri munimine roborando, volentes, ut tam idem magister Thomas 
quam eius fratres praenotatam terram íuxta collationem ipsius karissimi 
patris nostri possideant pacifice perpetuo et quiete, prout etiam idem 
fráter noster dux Béla eis reliquerat possidendam. Dátum per manus 
migistri Bsnedicti Orodiensis ecclesiae praepositi aulae nostrae vicecan-